令和   年   月   日

社 長 専 務 部 長 課 長 係 長 係

監査役

宮古空港ターミナル株式会社
施 設 管 理 部  施 設 管 理 課  宛

                                         氏名又は名称：

                                            申 請 者 名：           印

                                            連  絡  先：

宮古空港ターミナルビル施設等の使用許可申請書

宮古空港ターミナルビル内において、下記のとおり施設等の使用をしたいので、空港ターミナ

ルビル施設管理規則により許可下さるようお願い申し上げます。

1. 使 用 目 的 ：

2. 使 用 場 所 ：

時    分 から

3. 使 用 期 間 ： 令和    年    月    日

時    分 まで

4. 使 用 者 数 ：

※施設等使用を希望する団体の責任者は、空港ターミナルビルを前以て視察し、空港ビル

施設担当者と協議の上、使用方法を決めること。

※施設等使用を希望する団体の責任者は、空港ターミナルビル全般の運営に支障が無いよ

う空港ビル施設担当者の指示に従うこと。

※施設等使用に際し発生する損傷等については、責任を持って補修に当たること。

※上記の使用を当社施設管理規則により許可する。

受付日 令和   年   月   日

氏 名 印

敷地及び施設内での禁止行為

宮古空港ターミナル株式会社
Miyako Airport Terminal Co., Ltd.

Prohibited acts on the premises and in the facility

客引きや行商等の営業行為、演説会、寄付金募集、
貼紙、チラシ等の配布を行うこと。
Business activities such as touting, peddling, holding speeches, soliciting donations,
and distributing posters or flyers, etc.

当施設を破損、汚損、滅失する等の行為。
Damaging, defacing, or destroying our facilities.

ターミナルビルの機能を妨げるような行為をすること。
その他管理者が安全・秩序・衛生上問題があると判断する行為。
Engaging in any activity that interferes with the functioning of the terminal building.
Any other activities that the management deems problematic in terms of safety, order, or sanitation.

空港施設内で宿泊の目的で夜間滞在をする行為。
（開館時間は午前７時、閉館時間は午後９時です）

Staying overnight in airport facilities for lodging purposes.
Miyako airport opens at 7:00 a.m. and closes at 9:00 p.m.

所定の場所以外で喫煙を行うこと。（加熱式たばこを含む）
Smoking outside of the designated areas. (including heated tobacco product)

危険物の持ち込み。（爆発物、ガソリン、エーテル、シンナー、
ガス、火薬等揮発性や引火性のあるもの、毒物、凶器等）
Bringing in hazardous materials. (explosives, gasoline, ether, thinner, gas,
gunpowder or other volatile or flammable materials, poisons, weapons, etc.)

動物を連れて施設に入ること。但し、身体障害者補助犬及び
航空貨物として取り扱われるものを除く。
Entering a facility with your animals.
However, this excludes assistance dogs for the disabled and those handled as air cargo.

Assistance dogs are welcome.
補助犬同伴可

一般ペットの同伴はご遠慮ください
No pet allowed.